

produse curatenie

I.D.: 47414677

Data
publicarii 18.06.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 8.605,00 RON - 8.605,00 RON

Descriere: calgon 1.6kg 8buc*25lei=200lei;laveta microfibra 90buc*5.50lei=495lei;burete vase 50buc*3.20lei=160lei;saci menaj 35l 80set*3.80lei=304lei;eu coada metalica 1.40cm 10buc*12lei=120lei;mop bbc 250gr 50buc*5lei=250lei;sanifresh 5l 10buc*58lei=580lei;crema defort 36buc*13lei=468lei;hig alb 300gr 360buc*4.90lei=1764lei;manusi menaj 16buc*3.50lei=56lei;deo pons wc 36buc*15lei=540lei;lavete uscate tro 24*4lei=96lei;serv zz albe 200buc*4.80lei=960lei;pastile pisuar 5buc*55lei=275lei;manusi unica folosinta 5cut*66lei=330lei;perie tavan 4buc*36lei=144lei;faras 10buc*4.50lei=45lei;det pardoseala portocala 5l 10buc*60lei=600lei eu multiklesssing 5l 2buc*60lei=120lei ; detergent 14kg 9buc*110lei=990lei;ace 2l 10buc*7.55lei=75.50lei;soda rufe 1kg 5buc*6.50lei=32.50lei